體育室103學年度第2學期第1次課程委員會會議紀錄

時間：104年2月3日（星期二）上午10時
地點：體育室會議室
主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  邱文聲

          吳文郁  鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
請假：姚承義
1、 主席報告：略
2、 討論議案：
案由：梁衍明老師提更改學生成績案。

說明：本校企管系二年級學生張智堯修習103學年度第1學期課號PE2121-C網球入門，由於任課老師疏忽，將學生成績轉謄登記錯誤，於104年1月27日向本室提出更改學生成績申請，建請將該生期末成績由64分更正為84分。
決議：全數無異議通過梁衍明老師更改學生成績，並備齊相關文件送交教務處辦理。
3、 臨時動議：無
4、 散會：上午10時40分。
PAGE
1